
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 4 6  

на Столичния общински съвет 

 от 10.11.2022 година 

 

За възлагане управлението на 4 бр. пешеходни подлези на районните 

администрации, в чиито граници се намират, и предоставяне на 

периодични и извънредни отчети за състоянието на пешеходните подлези 

на територията на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.8, ал.1 и чл.12 от Закона за 

общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие управлението на 4 бр. пешеходни подлези да бъде 

възложено на районните администрации, както следва:  

-Пешеходен подлез на бул. „Александър Малинов“ до № 77 - на 

Район „Младост“;  

-Пешеходен подлез на бул. „Никола Вапцаров“, свързващ 

кв.„Лозенец“ с Ловен парк - на Район „Лозенец“;  

-Пешеходен подлез бул. „Княгиня Мария Луиза“ - ул. „Вишовград“, 

връзка със спирка № 1113 „Надлез Надежда“ - на Район „Сердика“;  

-Пешеходен подлез под ЖП гара Искър - ул. „Капитан Симеон 

Петров“ и ул. „5006“ - на Район „Искър“. 

2. Възлага на кметовете на районни администрации за всяко 

тримесечие - до 10-то число на месеца, следващ тримесечието, да 

депозират в Столична община информация за текущото състояние на 

подлезите, находящи се на територията на съответния район, въз основа на 

извършени проверки на място от служители на районната администрация.  

3. Възлага на районните кметове да депозират в Столична община 

извънредни отчети при констатиране на аварийни повреди и/или вандалски 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



прояви, придружени с информация относно необходимите за извършване 

на строително-монтажните дейности количествени измерители. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.11.2022 г., Протокол № 65, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-13048/01.11.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


